

شرایط را برای حضور سرمایه گذاران در مناطق آزاد تسهیل می کنیم

■ اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفت: به منظور بهبود وضعیت اقتصادی کشور، مناطق آزاد تجاری به واسطه توانمندیها و ویژگی های منحصر به فردی که دارند به محل تلاقی و ارتباط تنگاتنگ بخش های اقتصادی از جمله سرمایه گذاران، تامین کنندگان منابع مالی، تولید کنندگان تجهیزات، صاحبان صنایع و صادر کنندگان می شوند.



به گزارش اقتصاد کیش دکتر سعید محمد روز گذشته در آیین گشایش نمایشگاه و همایش معرفی فرصت های سرمایه گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز و پتروشیمی و انرژی های تجدید پذیر آیفیکس ۲۰۲۱ در جزیره کیش گفت: ایران از برترین کشورهای جهان به لحاظ ذخایر هیدرو کربنی است و اگر هر کشوری این توانایی ها را داشت بدون شک اکنون به یک قطب و قدرت در عرصه صادرات این مواد تبدیل شده بود.

وی با بیان اینکه اقتصاد کشور به دلیل یک بیماری مزمنی که به واسطه وابستگی به حوزه نفت دچار شده علی رغم داشتن دانش فنی نتوانستیم از ظرفیت ذخایر هیدرو کربن کشور استفاده کنیم یاد آور شد: باید به گونه ای برنامه ریزی شود که شاهد تکمیل زنجیر نفت، گاز و پتروشیمی و از یک صادر کننده مواد خام به صادر کننده تمام محصولات این عرصه تبدیل شویم.

حلاوت درآمد نفت به سر سفره های ایرانیان بیاید

مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی گفت: با تکمیل زنجیره ارزش صنعت نفت و گاز می توانیم حلاوت درآمد نفت را به سفره ایرانی ها ببریم. وی یاد آور شد: امروز از بابت انرژی کشور به شدت نگرانی هایی وجود دارد به طوریکه اکنون بخش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش : جزیره کیش می تواند بازیگر خوبی در عرصه بین المللی باشد



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین افتتاح نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی آمادگی این منطقه آزاد را برای جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی در حوزه انرژی های تجدید پذیر اعلام کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در این همایش اجماع، اراده ملی، تحقق مدیریت یکپارچه و میزان اختیارات سازمان های اداره کننده را عامل کلیدی موفقیت مناطق آزاد برشمرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: موقعیت برتر جغرافیایی مناطق آزاد موجب تسهیل در شکل گیری منطقه خواهد شد و کارآمدی آن در اقتصاد ملی به پذیرش الزاماتش از سوی کشورهای میزبان بستگی دارد.

وی با تأکید بر اینکه سازمان های بین المللی اقتصادی از مناطق آزاد به عنوان الگویی برای پیوستن به بازارهای جهانی یاد می کنند بیان داشت: تجربه موفقی مانند چین بیانگر نقش برجسته مناطق آزاد در تولید ناخالص این کشور است.

آهنگران فضای کسب و کار و سهولت آن را ناشی از اراده ملی دانست و گفت: در کشورهای توسعه یافته همچنان ایجاد مناطق آزاد مورد استقبال است، به ویژه مناطق موضوعی و تخصصی که از جایگاه ویژه ای در اقتصاد های پیشرفته برخوردارند.

جعفر آهنگران اظهار داشت: کیش در میان مناطق آزاد کشور علاوه بر موقعیت خاص مکانی به لحاظ حصار طبیعی و نزدیکی به کشورهای آن سوی آب، در سالیان گذشته به زیرساخت های خوبی مجهز و با تلاش قابل تحسین مدیران گذشته ساخته شده است.

وی در ادامه عنوان کرد: در صورتی که شرایط بهتر آینده بین المللی مجال و امتیازات افزون تری به لحاظ منحصر به فرد بودن بیابد کیش بازیگر به مراتب بهتری برای اقتصاد ملی و پیاده سازی اقتصاد مقاومتی خواهد بود.

آهنگران گفت: کیش جزیره آرامش و به زیستن است و به شدت نیازمند ایجاد زمینه و آمادگی برای شرایط جدید و مزیت هایی افزون پیش روی می باشد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین با اشاره به فرصت های مطلوب کیش برای سرمایه گذاری های برتر تصریح کرد: سرمایه گذاران در کیش شرایط خوبی برای اجرای طرح های خود برخوردار خواهند شد که در جایی دیگری امکان عملیاتی ندارد. وی متوازن سازی رشد، توسعه و حرکت جمعی بر اساس راهبردها و طرح جامع در راستای اجرای سیاست های شورای عالی مناطق آزاد را یکی از دغدغه های مهم سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد.

جعفر آهنگران در بخش دیگر سخنان خود ظرفیت نیروگاه های انرژی کیش را تشریح کرد و گفت: تولید برق در جزیره حدود ۲۰۰ مگاوات است که با مدیریت صحیح، در یک مصرف به ۱۸۵ مگاوات رسید و در گرم ترین روزهای کیش یک روز خاموشی را تجربه نکردیم.

وی افزود: این موضوع گویای نیاز مبرم به سرمایه گذاری در حوزه انرژی های نو و تجدید پذیر کیش است که در حال حاضر نیز ساخت دو نیروگاه ۴۲ مگاواتی در دستور کار سازمان و شرکت آب و برق کیش قرار دارد. سازمان در بحث استفاده از انرژی های تجدید پذیر به ویژه در جزیره هندورابی که در طرح جامع مصوب از آن به عنوان جزیره بدون کربن یاد شده است آماده جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی است.

وی همچنین با اشاره به تولید روزانه ۳۳ هزار متر مکعب آب در جزیره کیش گفت: در حال حاضر امکان یک روز ذخیره در کیش وجود دارد که در صدد افزایش این میزان به ۶ روز هستیم.

۱۲۵ شرکت سرمایه گذاری در رویداد آیفیکس ۲۰۲۱ کیش حضور دارند



اقتصاد کیش - مدیر اجرایی رویداد آیفیکس ۲۰۲۱ گفت: ۱۲۵ شرکت سرمایه گذاری و دانش بنیان در نمایشگاه و همایش معرفی فرصت های سرمایه گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی های تجدید پذیر در مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی موسوم به آیفیکس ۲۰۲۱ در کیش حضور دارند.

آریا حمیدیان اظهار داشت: معرفی و جذب سرمایه های گذاری های مختلف در پروژه های حوزه انرژی، نفت، گاز و پتروشیمی موجود در مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی از جمله اهداف برگزاری رویداد آیفیکس ۲۰۲۱ در کیش است.

وی اضافه کرد: این رویداد در ۲ بخش نمایشگاهی و همایشی برگزار می شود که در بخش نمایشگاه ۱۲۵ شرکت فعال و دارای زمینه توسعه در حوزه های حوزه انرژی، نفت، گاز و پتروشیمی و انرژی های تجدید پذیر حضور دارند و در بخش همایشی نیز ۱۶ پنل تخصصی برنامه ریزی شده است.

حمیدیان با بیان اینکه به علت تحریم های یکجانبه علی جمهوری اسلامی ضرورت شرکت های دانش بنیان در فعالیت مرتبط این رویداد در منطقه آزاد ۲ چندان شده است یاد آور شد: به منظور تقویت و زمینه سازی بیشتر حضور این شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه انرژی، نفت، گاز و پتروشیمی و انرژی های تجدید پذیر، ۲۵ مورد از ۱۲۵ شرکت حاضر در این رویداد شرکت های دانش بنیان هستند.

مدیر اجرایی رویداد آیفیکس ۲۰۲۱ گفت: هدف اصلی برگزاری این رویداد جمع آوری اکوسیستم توسعه این حوزه شامل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد به عنوان متولی، وزارت نفت و شرکت های تابعه، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شرکت های دانش بنیان و بخش خصوصی کنار هم برای طرح مسائل، مشکلات، مزیت ها، فرصت ها و گام برداشتن در مسیر توسعه است.

وی افزود: تامین مالی این بخش از دیگر اهداف برگزاری این رویداد است که در این راستا تفاهم نامه و اسناد همکاری بین شرکت های مختلف خصوصی و دولتی، بانک و منابع مالی، سرمایه گذاران بخش خصوصی به امضا خواهد رسید.

وی یاد آور شد: این رویداد به دلیل اینکه بخش عمده ای از طرح های کلان حوزه انرژی کشور در مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی به ویژه مناطق جنوب کشور و احداث و توسعه یافته و تأکید سیاست های کلان نظام برای بحث توسعه با راهبری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی در دستور کار قرار گرفته است.

۱۶ پنل تخصصی در رویداد آیفیکس در کیش برگزار می شود



اقتصاد کیش - ۱۶ پنل تخصصی همزمان با نمایشگاه و همایش معرفی فرصت های سرمایه گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز و پتروشیمی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور (آیفیکس ۲۰۲۱) در جزیره کیش برگزار می شود.

این پنل ها در زمینه های مختلف در روزهای سه شنبه و چهارشنبه چهارم و پنجم آبان در مرکز همایش های بین المللی جزیره کیش برگزار می شود.

معرفی فرصت های سرمایه گذاری پتروشیمی، تحلیل و فرصت یابی زنجیره های ارزش در صنایع پایین دست نفت، گاز و پتروشیمی، توسعه و تعمیق دانش بنیان در زنجیره های ارزش حوزه انرژی، چالش و فرصت های سرمایه گذاری در پروژه های حوزه انرژی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از جمله پنل های روز اول است.

دیگر پنل های تخصصی برنامه ریزی شده در روز اول امنیت سرمایه گذاری در مناطق آزاد، روش های جدید زنجیره ای تامین مالی اجرای پروژه های نفت، گاز و پتروشیمی، پژوهش - تحلیل فرصت های ایران از عضویت در سازمان همکاری های شانگهای و ریسک ها، اقتصاد صنعت، آب شیرین در مناطق آزاد است.

پنل های روز دوم نیز شامل معرفی انواع روش های تامین مالی در صنعت پتروشیمی ایران از طریق بازار سرمایه، تامین مالی از طریق بازار پول، رویکرد حمایت های معاونت علمی و فناوری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، مروری بر ظرفیت های سازمان های منطقه ای و بین المللی در حوزه انرژی های تجدید پذیر و معرفی طرح های هاب نفت گاز و پتروشیمی منطقه آزاد قشم است.

از دیگر پنل های این طرح رویداد جذابیت های سرمایه گذاری در پتروشیمی و نمایشگاه ها و روش های تامین مالی مکمل پروژه ها فرصت ها و چالش ها، سناریو نگاری و تحلیل سناریوهای مشاور در امکان سنجی پروژه های نفت، گاز، پتروشیمی مطالعه موردی پروژه العباس ماهشهر، نقش توسعه فناوری های مالی تقویت زیرساخت های پایین دستی نفت، نقش حفاری چاه های فوق طولی است.

رییس انجمن سازندگان قطعات صنعت نفت ایران:

امتیازات مناطق آزاد برای جذب سرمایه گذاران را بیشتر کنید



اقتصاد کیش - رییس انجمن سازندگان قطعات صنعت نفت ایران گفت: ایران به واسطه توانمندی سرمایه گذاران و دانش بومی قابلیت تبدیل به هاب ساخت قطعات نفتی کشورهای منطقه را دارد.

مجید محمدپور در آیین گشایش نمایشگاه و همایش معرفی فرصت های سرمایه گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز و پتروشیمی و انرژی های تجدید پذیر آیفیکس ۲۰۲۱ در جزیره کیش اظهار داشت: افزایش اشتغال و رفع معضل بیکاری از عهده های دکتر رئیسی است که این مهم به واسطه توسعه تولید با سرمایه گذاری و ایجاد جذابیت های سرمایه گذاری میسر می شود.

وی افزود: بدون شک جذابیت ها و مشنوق های ایران با جذب جاذبه های که در کشورهای همسایه ایجاد شده به هیچ عنوان برابر نیست و لازم است در راستای توسعه تولید و تحقق برنامه های دولت این جذابیت ها در تمام مناطق از جمله مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی افزایش داشته باشند.

محمدپور اظهار داشت: بدون شک برای تبدیل مناطق آزاد تجاری به هاب انرژی، صنایع و صادرات این جذابیت ها همسو با کشورهای همسایه تقویت شود چرا که این مناطق قابلیت تبدیل به هاب کشورهای منطقه را دارد.

وی یاد آور شد: تحریم خیلی ما را ازین کره جدا کرده اما تحریم های داخلی بیشتر از هر تحریم دیگری سرمایه گذاران را تحت فشار قرار داده و این مساله منجر به فرار سرمایه گذاران ایرانی به کشورهای همسایه شده است.

رییس انجمن سازندگان قطعات صنعت نفت ایران افزود: معتقدیم در تجهیزات سازی امکان را داریم به هاب منطقه تبدیل شویم و خواستار کمک و تقویت زیرساخت ها و ایجاد جذابیت برای حضور سرمایه گذاران از سوی دولت هستیم.

۱۵ جلد کتاب در کیش چاپ شد

اقتصاد کیش - مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: این سازمان در سال جاری از چاپ ۱۵ جدید کتاب به صورت تامین هزینه و یا خرید بخشی از آن حمایت کرد.

رضار دلان اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد کیش امسال پنج میلیارد ریال در راستای حمایت از فرهنگ کتاب و کتابخوانی اعتبار تخصیص داده که تاکنون با استفاده از بخشی از این مبلغ ۱۵ چند کتاب چاپ و روانه بازار شده است.

وی اضافه کرد: هفت عنوان از این کتاب ها با تلاش معاونت فرهنگی و اجتماعی تدوین، گردآوری و با نگارش شده که تمام هزینه های آن از سوی سازمان تامین شده است.

اردلان گفت: این کتاب ها شامل فرهنگ کیش نندی، مجموعه اشعار خلیج فارس، کتاب پنجمین و چهارمین جایزه ادبی کیش، مجموعه داستان های متنی و صوتی جنوب و داستان دستان کیش است.

وی افزود: هشت عنوان کتاب از آثار کیش نندان و فرهیختگان این جزیره به صورت خرید ۳۰۰ جلد از هر عنوان و توزیع رایگان آن بین فرهیختگان جزیره حمایت شده است.

اردلان گفت: در نیمه دوم سال نیز این حمایت ها تداوم داشته و علاوه بر آن برای نمایشگاه بزرگ کتاب کیش و تخصیص بن خرید و تخفیف ۶۰ درصدی از دیگر برنامه های مدیریت در راستای اشاعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی بطور عادی سالیانه نوبت اول موسسه غیر تجاری مجتمع خدماتی بازار هرمز به شماره ثبت ۱۱۹

بدینوسیله از کلیه مالکین مجتمع خدماتی بازار هرمز دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی بطور عادی نوبت اول که راس ساعت ۱۸ روز شنبه ۱۵/۰۸/۱۴۰۰ در محل سالن نماز خانه بازار برگزار میگردد حضور بهم رسانید .

«حضور بموقع در جلسه باعث نظم و پیشبرد در کار مجمع می باشد»

ضمنا صورت های مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ و ۹۹/۱۲/۲۹ تدوین و تهیه گردیده است، در صورت تمایل جهت اطلاع و مشاهده گزارش مالی به دفتر بازار مراجعه فرمائید.

مالکین به تعداد غر فه هایی که مالک می باشند دار ای حق رای خواهند بود در صورتیکه مالک شخصاً در جلسات حضور نیابد میتواند نماینده ای که دار ای وکالت محضری می باشد معرفی نمایند. «هر شخص از اعضاء حقیقی ویا حقوقی نمی توانند وکالت بیش از یک عضو را بعهده بگیرند.»

الف- دستور جلسه مجمع عمومی

۱- انتخاب هیات رئیسه مجمع

۲- قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره و مدیر عامل طی ۲۸ ماه

۳- قرائت گزارش بازرس

۴- قرائت صورتهای مالی منتهی به پایان سالهای ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹

۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۶- انتخاب اعضاء هیات مدیره

۷- انتخاب بازرس

۸- سایر وظایف که در اختیار مجمع عمومی عادی سالیانه میباشد.

ضمنا مطابق با ماده ۳۱ اساسنامه (تبصره ۳) می بایست ۱۰ روز قبل از انتخابات کاندیداهای هیات مدیره و بازرس با مدارک لازم به دفتر بازار مراجعه و اعلام آمادگی نمایند.

علیرضا شهوردی به نمایندگی از طرف هیات مدیره بازار هرمز

